
2025 年 3 月 9日 

関係各位 

大阪府大阪市中央区城見二丁目１番 61 号 

パナソニック EWエンジニアリング株式会社 

代表取締役 藤井和夫 

 

営業停止のお詫びと営業再開のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび、建設業法の規定に基づき営業停止処分を受けておりましたが、2025 年

3 月 9日より営業を再開いたしますことをお知らせ申し上げます。 

皆様には長期間にわたり多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心よりお詫び

申し上げます。私どもはこの経験を真摯に受け止め、今後は法令遵守を徹底し、品質向上

に努めるとともに、再発防止に向けて一層の努力を重ねてまいります。 

営業再開に際し、皆様のご期待に応えられるよう、社員一同、誠心誠意取り組んでまいり

ますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【営業再開日】 

2025 年 3 月 10 日 月曜日 8時 50分より 

※2025 年 3月 9 日に営業禁止処分の解除 

 

 

                                      以上 

 

 


